

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM PROFUNDA, DRENAGEM SUPERFICIAL (MEIO FIO E SARJETA), TERRAPLENAGEM E CALÇADA EM VIAS NOS BAIRROS DISTRITO E NO CONJUNTO CIDADE NOVA - NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA - PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL POR ITEM	1º MÊS	2º MÊS	3º MÊS	4º MÊS	5º MÊS	6º MÊS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	105.243,67	26.310,92 25,00%	15.786,55 15,00%	15.786,55 15,00%	15.786,55 15,00%	15.786,55 15,00%	15.786,55 15,00%
2	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	77.939,55		23.381,87 30,00%	23.381,87 30,00%	15.587,91 20,00%	15.587,91 20,00%	
3	SERVIÇOS DE DRENAGEM SUPERFICIAL	334.113,63		100.234,09 30,00%	100.234,09 30,00%	66.822,73 20,00%	66.822,73 20,00%	
4	SERVIÇOS DE DRENAGEM PROFUNDA	2.236.408,81	670.922,64 30,00%	670.922,64 30,00%	447.281,76 20,00%	447.281,76 20,00%		
5	SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM	332.513,57		66.502,71 20,00%	66.502,71 20,00%	66.502,71 20,00%	66.502,71 20,00%	66.502,71 20,00%
6	SERVIÇOS DE CAIXA PRIMÁRIA	529.912,41		105.982,48 20,00%	105.982,48 20,00%	105.982,48 20,00%	105.982,48 20,00%	105.982,48 20,00%
	TOTAL GERAL	3.616.131,64						
	PORCENTAGEM MENSAL		19,28%	27,18%	20,99%	19,85%	27,54%	19,16%
	CUSTO MENSAL		697.233,56	982.810,34	759.169,46	717.964,14	270.682,38	188.271,74
	PORCENTAGEM ACUMULADA		19,28%	46,46%	67,45%	87,31%	94,79%	100,00%
	CUSTO ACUMULADO		697.233,56	1.680.043,90	2.439.213,36	3.157.177,50	3.427.859,88	3.616.131,64